



Strzelno, dnia 20.02.2023 r.

ZAMAWIAJACY:

Gmina Strzelno

ul. Cieślewicza 2

88-320 Strzelno

Dotyczy sprawy: RIZ-271-3.2023

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni drogi ulicy Gimnazjalnej i Magazynowej do skrzyżowania z ul. Spichrzową” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie I :

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert ze względu na duży zakres prac wielu branż a co za tym idzie na przygotowanie oferty przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuży termin składania ofert.

Pytanie II :

Proszę o wydłużenie terminu wykonania robót ze względu na zakres wykonywanych prac kanalizacyjnych, drogowych i elektrycznych ze względu na:

- a) Inwestycję z ścisłej zabudowie w centrum miasta;
- b) występowanie wody gruntowej w ul. Gimnazjalnej i trudnej do określenia czasu pompowania wody;
- c) kolejności wykonywania robót tzn. po pracach kanalizacyjnych dopiero mogą następować prace pozostałych branż.

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego jest możliwe wykonanie zamówienia w terminie przewidzianym przez Zamawiającego. W przypadku zaistnienia przeszkód w trakcie realizacji robót opisanych we Wzorze Umowy stanowiącym załącznik do SWZ istnieje możliwość przedłużenia terminu wykonania zamówienia.

Pytanie III:

Czy Inwestor posiada zatwierdzony projekt czasowej organizacji ruchu dla inwestycji?

Odpowiedź:

Projekt czasowej organizacji ruchu leży w gestii Wykonawcy

Pytanie IV:

Czy inwestor zapewni nadzór archeologiczny przy pracach budowlanych w ul. Gimnazjalnej i Magazynowej?

Odpowiedź:

Inwestor zapewnia nadzór archeologiczny.

Pytanie V:

Czy inwestor będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami i aktualnym orzecnictwem sądowym Zamawiający ma obowiązek pobierania opłat za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie VI:

Czy wykonawca ma skalkulować włązy z logo Strzelna?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w linku poniżej przekazuje wzór na włąz:

https://drive.google.com/file/d/1Q9DULeN_KFsLvATLt_Uh6UxWaCndWBiq/view?usp=sharing

Pytanie VII:

Czy Inwestor dopuści studnie betonowe ze zwieńczeniem stożkowym (z konusem)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza studnie betonowe ze zwieńczeniem stożkowym.

Pytanie VIII:

Czy Inwestor jest w posiadaniu profili podłużnych przyłączy kanalizacji sanitarnej jak i deszczowej w ul. Gimnazjalnej jeżeli tak proszę o umieszczenie.

Odpowiedź:**W Załączeniu profile:**

https://drive.google.com/drive/folders/10YZLYBndP8_QtSkGC3Aq3cn5H14WWqjW?usp=sharing

Pytanie IX:

Proszę o podanie jaką średnicą rur należy wykonać podejścia pod rynny w ul. Gimnazjalnej ponieważ na profilach podłużnych wymieniane są rury PCV DN160 a w przedmiarze DN 200. Jeżeli należy wykonać podejścia z rur DN 160 proszę o weryfikację przedmiaru.

Odpowiedź:

Podejście pod rynny PVC-U fi 200x5,9mm

W Załączeniu link do zaktualizowanego przedmiaru

https://drive.google.com/drive/folders/10YZLYBndP8_QtSkGC3Aq3cn5H14WWqjW?usp=sharing

Pytanie X:

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób będą zakończone podejścia pod rynnę. Czy należy w wycenie uwzględnić czyszczaki do rynien, jeżeli tak to jakie?

Odpowiedź:

Proponuje się podłączenie istniejących rynien 0,5 m nad terenem montując szczelną rewizję.

Pytanie XI:

Proszę o zweryfikowanie przedmiaru w ilości trójników w wbudowanych w sieć kanalizacji deszczowej w ul. Gimnazjalnej w przedmiarze wymienione są trójniki PCV500/200 natomiast na profilach występują również trójniki PCV500/160

Odpowiedź:



W załączeniu zaktualizowany przedmiar:

https://drive.google.com/drive/folders/10YZLYBndP8_QtSkGC3Aq3cn5H14WWqjW?usp=sharing

Pytanie XII:

Proszę o wyjaśnienie metody włączenia przyłącza deszczowego TR26 oraz podejścia pod rynnę TR27 z kanałem deszczowym KD800?

Odpowiedź:

Proszę zastosować przyłącza siodłowe np. FUNKE

Pytanie XIII:

Proszę o wyjaśnienie czy Dist. o rzędnych T103,75, D101,75 jest studnią czy wpustem ulicznym, do którego podłączone jest przyłącze deszczowe jak i podejście pod rynnę?

Odpowiedź

Bazujemy na mapie na której wrysowana jest studnia. Na geoportalu również widać na kanale 800 studnie.

Pytanie XIV:

Czy z ul. Powstania Wielkopolskiego wyprowadzony jest kanał sanitarny i deszczowy, do którego wykonawca musi się włączyć (Studnia S8, D8 w ul. Powst. Wlkp).

Odpowiedź:

Jest to projektowana dalsza część kanału w ul. Powst. Wlkp, która nie jest jeszcze zrealizowana.

Pytanie XV:

Proszę o podanie metody likwidacji kolektora KD400 w ul. Gimnazjalnej.

Odpowiedź:

Kanał KD400 należy zlikwidować poprzez jego wykopanie gdyż w większości po nim jest projektowany nowy kanał.



Odcinek poza śladem projektowanej rury na wysokości S28-S31 gdzie jest duże zagęszczenie rur – kolizje z gazociągami i będą problemy z jego demontażem należy zamulić i na mapie opisać jako nieczynny.

Pytanie XVI:

W jaki sposób wykonawca będzie rozliczał się z Inwestorem podczas użycia igłofiltrów. Czy na podstawie dziennika pompowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że cena ryczałtowa, którą zaproponuje Wykonawca obejmuje zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia wszystkie czynności składające się na wykonanie zamówienia (w tym konieczność odwodnienia wykopów). Możliwości zmian w umowie (w tym wynagrodzenia) i okoliczności będące podstawą do wprowadzenia zmian zostały opisane we Wzorze Umowy.

Pytanie XVII:

Proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału ma być wykonany chodnik w ul. Gimnazjalnej tzn. w przedmiarze są wymieniane płytki kamienne 40x40 natomiast na planie sytuacyjno-wysokościowym chodnik wykonany jest z kostki betonowej.

Odpowiedź:

Na planie sytuacyjnym w legendzie omyłkowo opisano chodnik z kostki betonowej i płytek wzdłuż ulicy Gimnazjalnej planuje się chodnik z płyt kamiennych , jedynie w obrębie DK z kostki betonowej (skorygowany plan w załączeniu) Przedmiar uwzględnia powyższe poz. 5.2 i 5.5

<https://drive.google.com/drive/folders/1-o30licyfPkRCyLuK3ADcjrjx4qrTv2n?usp=sharing>

Pytanie XVIII

Proszę o podanie rozwiązania odprowadzenia wód deszczowych i ścieków z ul. magazynowej. Czy studnie S9 i D9 należy zakorkować?

Odpowiedź:

Ścieki docelowo odprowadzane będą w kierunku ul. Parkowej – wg odrębnego postępowania. Do czasu kiedy nie zostanie wybudowana dalsza część kanału odpływu zakorkować.

Pytanie XIX:

Czy Inwestor jest w posiadaniu badań geologicznych w ul. magazynowej jeżeli tak to proszę o umieszczenie. Jakie grunty występują na w/w ulicy. Czy należy skalkulować pełną wymianę gruntu. Czy występuje na w/w ulicy woda gruntowa jeżeli tak to na jakim poziomie i czy na całej długości budowanej kanalizacji.

Odpowiedź:

W załączeniu badania geologiczne:

https://drive.google.com/drive/folders/10YZLYBndP8_QtSkGC3Aq3cn5H14WWqjW?usp=sharing